[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1942/2019 - 03/05/2019 12:51

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

     REQUERIMENTO Nº              /2019
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de instalar  bebedouros de água potável na Praça Mario Cóscia nas proximidades da Área de Lazer.
Justificativa

    Tal requerimento se faz necessário, fui procurado por vários munícipes que solicitaram tal benfeitoria.

    Sendo assim, e como forma de esclarecimentos à população apresento este requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho” 04 de Fevereiro de 2019.
                                     Valdeci Antonio de Proença

                                       (Proença Cabeleireiro)

                                                 Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *